
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 2533/2022 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

z dnia 9 września 2022 r.  

zmieniające zarządzenie nr 2268/2020 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 14.09.2020 r. 

w sprawie powołania Rady Konsultacyjnej ds. Parku Edukacyjnego Branice 

Na podstawie art. 31 i 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r.  

poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) zarządza się, co następuje: 

 § 1. W zarządzeniu nr 2268/2020 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 14.09.2020 r.  

w sprawie powołania Rady Konsultacyjnej ds. Parku Edukacyjnego Branice § 1 otrzymuje 

następujące brzmienie: 

 

„§ 1. Powołuje się Radę Konsultacyjną ds. Parku Edukacyjnego Branice, zwaną dalej 

„Radą”, w następującym składzie: 
 

Przewodniczący: 

Jerzy Muzyk, Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa ds. Zrównoważonego Rozwoju, 

 

Wiceprzewodnicząca: 

Anna Korfel-Jasińska, Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa ds. Edukacji, Sportu i Turystyki, 

 

Członkowie: 

1) dr Małgorzata Jantos, Radna Miasta Krakowa; 

2) prof. dr hab. Jan Święch, Uniwersytet Jagielloński;  

3) Jerzy Zbiegień, Miejski Konserwator Zabytków; 

4) dr Artur Paszko, Prezes Spółki Kraków Nowa Huta Przyszłości S.A.; 

5) Leszek Grabowski, fotograf, działacz społeczny; 

6) dr Katarzyna Góralczyk, Fundacja Kultura i Nauka; 

7) Elżbieta Kantor, Dyrektor Wydziału ds. Turystyki 

 

Sekretarz: 

Daniel Łapaj, Wydział ds. Turystyki .”. 

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


